
全産連発第 117号  

令和 5年９月 26日  

 

全国産業資源循環連合会 

各正会員協会 会長 様 

 

全国産業資源循環連合会女性部協議会 

会 長   二木 玲子 

（公印省略） 

         

全国産業資源循環連合会女性部協議会 「第 2回全国女性部会のつどい」 

の開催について（ご案内） 

 

 当女性部協議会の活動並びに事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りま

して厚く御礼申し上げます。 

さて、資源循環業界で働くための労働安全意識の向上の学びの機会及び女性の皆様の交流

の機会を図るため「第２回全国女性部会のつどい」を別紙ご案内チラシのとおり開催するこ

とといたしました。 

つきましては、貴協会女性会員の方々にぜひご参加いただきたく、下記のとおりご案内申

し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和 5年 11月 1０日（金）11：30～ （受付 11：00～） 

２ 場 所  グランドニッコー東京 台場  B１大宴会場 パレロワイヤルの D 

       所在地 ： 〒135-8701 東京都港区台場 2-6-1 

電 話：  03-5500-6711(代表) 

３ 内 容  別紙 ご案内チラシの通り 

４ 参加申込方法について 

・別紙参加申込書に貴協会関係者の参加される方(各協会員、賛助会員、女性部役員等を含

む)のお名前等を入力のうえ、メール【返信先 info.jrwc@gmail.com】にてお申込みく

ださい。 

※ お子様が同伴される場合は、お子様のお名前の横に年齢の記載をお願いいたします。 

・締切りは、10月 13日(金)とさせていただきます。 

（裏面に続く） 



 

５ 参加費用について 

1名につき 7千円のご負担をお願いいたします。※お子様は 3,500円（おひとり） 

・貴協会ご参加者(協会会員、女性部役員等)の会費を一括していただき、10月 20日(金) 

までに指定の振込口座にお振り込みくださいますようお願いいたします。 

・お振込み手数料は貴協会負担でお願いいたします。 

・当日都合により欠席される場合は、原則としてご返金できませんので、あらかじめご了 

承ください。 

・当日会場での会費の受領はいたしません。事前にお振り込みをお願いいたします。 

・交通費につきましては各自ご負担ください。 

・振込先 みずほ銀行 亀有支店（店番１７８） 普通 3067982 

口座名義 全国産業資源循環連合会女性部協議会 

 

※インボイス制度対応の領収証の発行はできませんのであらかじめご了承ください。 

 

※なお、当日は、15：00～第 19 回「産業廃棄物と環境を考える全国大会」、17：30～交

流会が開催されます。 

 

担当:全国産業資源循環連合会女性部協議会 事務局 武本 

 

TEL 080-3422－5280 

E-mail kaya.takemoto@choufarci.com 



11:30　スタート
　　　　会長挨拶
11:50  講演会
　　　● テーマ「多様な人材が働きやすい安全な職場づくり」
　　　　～女性目線で労働災害での死傷者数の減少を目指すために～
　　　　　　 　　発表者　厚生労働省 労働基準局 安全衛生部 安全課
　　　　　　　　　　 　　主任中央産業安全専門官　佐 藤　誠　氏
　12:30　質疑応答
　12:45　ランチ交流会スタート
　14:00　ランチ交流会終了・集合写真撮影
　14:30　全国大会に参加

「全国産業資源循環連合会女性部協議会　第2回 全国女性部会のつどい」を
下記のとおり開催します。全国の女性部会の皆様と一緒に学び、語り合う機会です。
奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

日　時：

場　所：

主　催：全国産業資源循環連合会女性部協議会

申　込：

お子様：3,500 円（おひとり）
参加費：7,000 円

全国産業資源循環連合会女性部協議会

開催のご案内第2回

お問合せ：全国産業資源循環連合会女性部協議会事務局　武本
TEL：080-3422-5280　メール：kaya.takemoto@choufarci.com

※お申し込み方法についてご不明な点があれば、下記までお問い合わせください。

申込参加者用入力ファイルに記入の上、
【info.jrwc@gmail.com】までご返信ください。

令和5年11月10日（金）　11時30分 ～ 14時00分

全国女性部会のつどい

グランドニッコー東京 台場 B1 大宴会場 パレロワイヤルのD
東京都港区台場 2-6-1 TEL 03-5500-6711

スケジュール：

（事前振込※協会から一括でお振込みください）

※お子様が同伴される場合は参加者入力ファイルにお子様のお名前の横に
　年齢の記載をお願いいたします。



回答提出先：info.jrwc@gmail.com 

｢第２回女性部会のつどい｣参加申込書  

第 2 回全国女性部会のつどいに参加します 

協会名【                】 

女性部会役職名

又は協会役職名 

会社名 氏名 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

↑女性部会及び協会役員の方以外の会員については空欄で OK 


